Anderungen vorbehalten | UVP/Euro Deutschland, zzgl. MwsSt. | Stand: 2024-05-06 | PG = Preisgruppe | kaiser-elektro.de

Anschlussgewinde Pg
Zulassungstyp: Progress GFK Multi EX

- Schwarz RAL 9005
- Einteiliger Dichteinsatz

Artikel-Nr.:

EAN:

Material
Eigenschaften
Dichtung
Einsatztemperatur
Schutzart
Prifnorm

Gas

Staub

Zone

Zertifikat

I[ECEx Zertifikat
CCC Zertifikat
Gewinde
Klemmbereich min.
Klemmbereich max.
Anzahl Kabel
Schlisselweite
Masswert H
Masswert L
Hinweis

Versand
Preisgruppe

3 = Material Dichteinsatz NBR

EX1540.13.3.040
7611614239965

Polyamid glasfaserverstarkt
halogenfrei

TPE / NBR

-20°C / +85°C

IP 66 /1P 68

IEC EN 60079-0 / IEC EN 60079-7 / IEC EN
60079-31

I 2G Ex eb IIC Gb

I 2D Ex tb IlIC Db

Gas 1 und 2 / Staub 21 und 22
SEV 15 ATEX 0152X
I[ECEx SEV 15.0019X
CCC 2022322313004811
Pg 13

2.5 mm

4.0 mm

3

27 mm

28 mm

13 mm

3

50

530

2 KAISER



