AGRO Kabelverschraubungen Progress® Kunststoff GFK erhöhte Sicherheit I





Zulassungstyp: Progress GFK Multi EX

- Schwarz RAL 9005
- · Einteiliger Dichteinsatz

Artikel-Nr.:	EX1540.13.3.040
EAN:	7611614239965
Material	Polyamid glasfaserverstärkt
Eigenschaften	halogenfrei
Dichtung	TPE / NBR
Einsatztemperatur	-20°C / +85°C
Schutzart	IP 66 / IP 68
Prüfnorm	IEC EN 60079-0 / IEC EN 60079-7 / IEC EN 60079-31
Gas	II 2G Ex eb IIC Gb
Staub	II 2D Ex tb IIIC Db
Zone	Gas 1 und 2 / Staub 21 und 22
Zertifikat	SEV 15 ATEX 0152X
IECEx Zertifikat	IECEx SEV 15.0019X
CCC Zertifikat	CCC 2022322313004811
Gewinde	Pg 13
Klemmbereich min.	2.5 mm
Klemmbereich max.	4.0 mm
Anzahl Kabel	3
Schlüsselweite	27 mm
Masswert H	28 mm
Masswert L	13 mm
Hinweis	3
Versand	50
Preisgruppe	530













